
Stránka 1 z 3 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Datum a čas prohlídky místa plnění: 18. 9. 2024 v 10:00 hod 

Místo prohlídky: Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov 

V souladu s čl. 5. Výzvy k podání nabídek umožnil zadavatel shora označené veřejné zakázky všem 
účastníkům, kteří mají zájem na podání nabídky v předmětném zadávacím řízení prohlídku místa 
plnění.  

Při prohlídce místa plnění mohou účastníci vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 
pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Pokud z prohlídky místa 
plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím podmínkám, je účastník oprávněn 
vznést tento dotaz písemně na zadavatele v souladu s čl. 13.2 Výzvy k podání nabídek, neboť pouze 
písemná odpověď zadavatele formou vysvětlení zadávací dokumentace má závazný charakter. 

Seznam účastníků prohlídky místa plnění je uveden v prezenční listině, která je přílohou č. 1 tohoto 
zápisu. 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Prezenční listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění 

Ve Vyškově dne 18. 9. 2024 

Zadavatel: 
Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace 

IČO: 70285829 
se sídlem Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov 

Název veřejné zakázky: 
„Pořízení klavíru do koncertního sálu“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)


	ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ
	Žádný z dodavatelů se dnes 24. 7. 2024 v termínu prohlídky na místo plnění nedostavil.

	Jméno a příjmení
	Jméno a příjmení



